

Årsredovisning för
Harald Hamrell Film AB

556759-8189

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harald Hamrell
Styrelseledamot

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Harald Hamrell Film AB, 556759-8189, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och bedriver sedan dess produktion, distribution och marknadsföring av film & TV-pogram.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	63 626	18 066	9 579	31 972
Resultat efter finansiella poster	-76 028	52 661	-599 166	756 896
Soliditet %	98,6	98,3	97,7	94,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på fler projekt under året trots att det har varit lågkonjunktur på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 539 994	44 648
Balanseras i ny räkning		44 648	-44 648
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-76 028
Belopp vid årets utgång	100 000	4 384 642	-76 028

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 384 642
Årets resultat	-76 028
Summa	4 308 614
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	4 098 614
Summa	4 308 614

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 626	18 066
Övriga rörelseintäkter		64 760	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		128 386	18 066
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 490	-139 628
Personalkostnader	2	-301 305	-63 793
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 052	-33 060
Summa rörelsekostnader		-505 847	-236 481
Rörelseresultat		-377 461	-218 415
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		19 837	65 375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280 859	205 805
Räntekostnader och liknande resultatposter		737	-104
Summa finansiella poster		301 433	271 076
Resultat efter finansiella poster		-76 028	52 661
Resultat före skatt		-76 028	52 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 013
Årets resultat		-76 028	44 648

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 242	214 345
Summa materiella anläggningstillgångar		28 242	214 345
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 498 379	3 077 020
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 498 379	3 077 020
Summa anläggningstillgångar		3 526 621	3 291 365
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		117 040	86 222
Summa kortfristiga fordringar		117 040	86 222
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		504 711	278 607
Summa kortfristiga placeringar		504 711	278 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 454	1 111 047
Summa kassa och bank		323 454	1 111 047
Summa omsättningstillgångar		945 205	1 475 876
SUMMA TILLGÅNGAR		4 471 826	4 767 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 384 642	4 539 994
Årets resultat		-76 028	44 648
Summa fritt eget kapital		4 308 614	4 584 642
Summa eget kapital		4 408 614	4 684 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 086	1 500
Övriga skulder		42 125	61 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		63 212	82 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 471 826	4 767 241

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 986	90 331
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		183 655
Försäljningar/utrangeringar	-183 655	
Utgående anskaffningsvärden	90 331	273 986
Ingående avskrivningar	-59 641	-26 581
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	45 604	
Årets avskrivningar	-48 052	-33 060
Utgående avskrivningar	-62 089	-59 641
Redovisat värde	28 242	214 345

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 077 020	2 198 130
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 570	848 848
Försäljningar		-208 689
Omklassificeringar	270 789	238 731
Utgående anskaffningsvärden	3 498 379	3 077 020
Redovisat värde	3 498 379	3 077 020

Underskrifter

Stockholm

Harald Hamrell

Harald Hamrell
Styrelseledamot

2025-02-12

Datum